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Audit report under section 44AB of the Income-tax Act 1961, in the
case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

1. We have examined the balance sheet as on, 31st March 2019, and the profit & loss account for the period
beginning from 01-Apr-2018 to ending on 31-Mar-2019, attached herewith, of
MIs DARJEELING REAL ESTATE AGENTS 8r. DEVELOPERS
Neelkamal Plaza,Opp. Meghdoot Cinema Hall, Hill Cart Road , Sillguri - 734 001
AAJFD0844 L.

2. We certify that the balance sheet and the profit & loss account are in agreement with the books of account
maintained at the head office at Siliguri and 0 branches.

3. (a) We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any: NIL

(b) Subject to above,-

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and
belief, were necessary for the purposes of the audit.

(B) In our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the
assesseeso far as appears from our examination of the books.

(C) In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
said accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair vlew:-
(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assesseeas at 31st March,

2019; and

(ii) in the case of the profit & loss account of the Profit of the assessee for the year ended on that
date.

4. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No.
3eD.

5. In our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us, the particulars
given in the said Form No. 3CDare true and correct subject to following observations/qualifications, if any:
1. Proper stock records are not maintained by the assessee.

Place: Siliguri
Dale: 31-10-2019

Nameof thesignatory:

Proprietor.M.No.307401
Firmreg.No.328876E

FullAddress: C/oShreePawanClothCentre.BidhanMarket
Road,Siliguri,Siliguri734001

UDIN: 1a,30;:r~ 01 AA-A-A-tj v &rYll



. FORM NO. 3eD
[Seerule6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income tax Act, 1961

PART - A
1 Name of the assessee •MIs DARJEELING REAL ESTATEAGENTS It

• DEVELOPERS
2 Address •NeelkamalPlaza,Opp. MeghdootCinemaHall, Hill

•Cart Road, Siliguri - 734 001 ,West Bengal
3 Permanent Account Number (PAN) : AAJFD 0844 L
4 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like

excise duty, service tax, sales tax, goods and services
tax, customs duty, etc. if yes, please furnish the :-
registration number or GSTnumber or any other
identification number allotted for the same

5 Status : PARTNERSHIPFIRM
6 Previous year : 01-Apr-2018 to 31-Mar-2019
7 Assessment year : 2019-20
8 Indicate the relevant clause of section 44AB under which : 44AB(a)the audit has been conducted

PART - B
9 (a) If firm or Association of Persons, Indicate names of partners/members

As per sch. 9aand their profit sharing ratios.
If there is any change in the partners or members or in their profit

(b) sharing ratio since the last date of the preceding year, the particulars of No
such cha'l9..e.

10 Nature of business or profession (if more than one business or profession
(a) is carried on during the previous year, nature of every business or } As per sch.l 0profession).

(b) If there is any change in the nature of business or profession, the
jl_articulars of such cha'l9..e.

11 (a) Whether books of account are prescribed under section 44AA, if yes, list
No.of books so prescribed,

List of books of account maintained and the address at which the books As per sch.llb
of accounts are kept.

i i (In case books of account are maintained in a computer system, mentionI

!(b) the books of account generated by such computer system. If the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of
locations along with the details of books of accounts maintained at each
location.)

Cc) List of books of account and nature of relevant documents examined. As per sch.llc
12 ~hether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on

presumptive basis, if yes, indicate the amount and the relevant sections (44AD, 44ADA, No~4AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or any other relevant
sectlon.)

13
(a) Method of accounting employed in the previous year. Mercantile

system
(b) Whether there had been any change in the method of accounting employed vis-a-vis

Nothe method emplClY_edin the immediately preceding previous year.
Cc) If answer to (b) above is in the affirmative, give details of such change, and the Not Applicable

effect thereof on the_Qrofit or loss.

Serial number Iparticulars fc~creasein profit IDecreasein profit (Rs.)Rs.) - .
(d) Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying ~\~~!:~;:"',

1 1e'(!) AcCO' ~<!. u" "
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with the provisions of income computation and disclosure standards notified under
section 145 (2)

14

(e) If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments

ICDS I - Accounting Policies
ICDS II - Valuation of Inventories
ICDS III - Construction Contracts
ICDS IV - Revenue Recognition
ICDSV - Tangible Fixed Assets
ICDSVI - Changes in Foreign
ExchangeRates
ICDSVII - Governments Grants
ICDSVIII - Securities
ICDS IX - Borrowing Costs
ICDSX - Provisions, Contingent
Liabilities and Contingent Assets

Increase in
lQrofit.1Rs~

Decrease in
lQrofit (Rs.)

Net Effect (Rs.)

(f)

Disclosure as per ICDS:

ICDS I - Accounting Policies
ICDS II - Valuation of Inventories
ICDS III - Construction Contracts
ICDS IV - Revenue Recognition
ICDSV - Tangible Fixed Assets
ICDSVII - Governments Grants
ICDS IX - Borrowing Costs
ICDSX - Provisions Contingent liabilities and Contingent Assets

Not Applicable

As per sch.13f

(a) Method of valuation of closing stock employed in the previous year.

Lower of cost or
net realisable
value [Section
145A~

(b) In case of deviation from the method of valuation prescribed under section 145A, and No
the effect thereof on the_QI"ofitor loss _Qleasefurnish:

Serial number larticulars l~~~ase in profit IDecreasein profit (Rs.)

15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade: - NIL
(a) Description of capital asset;
(b) Date of acquisition;
(c) Cost of acquisition;
d) Amount at which the asset is converted into stock-in-trade.

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being,-
(a) the items falling within the scope of section 28; NIL

the pro forma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or
(b) service tax, or refund of sales tax or value added tax, where such credits,

drawbacks or refunds are admitted as due ~ the authorities concerned:
NIL

(c) escalation claims accepted during the previous year; NIL
(d) any other item of income; NIL
(e) capital receipt, if any. NIL

As per sch.l 717 Where any land or building or both is transferred during the previous year for a
consideration less than value adopted or assessedor assessable by any authority of a
State Government referred to in section 43CA or 50~ease furnish:

k:onsideration received or ~alue adopted or assessedor
Details of property ~ccrued ~sessable

18 Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect of each
asset or block of assets, as the case may be, in the following form :-
(a) Description of asset/block of assets.
(b) Rate of depreciation.

2

As per sch.18
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(c) Actual cost or written down value, as the case may be.
Additions/deductions during the year with dates; in the case of any

(d) addition of an asset, date put to use; including adjustments on account
of-

Central Value Added Tax credits claimed and allowed under the Central
(i) ExciseRules,1944, in respect of assets acquired on or after 1st March,

1994,
(ii) change in rate of exchange of currency, and
(iii) subsidy or grant or reimbursement, by whatever name called.

(e) Depreciation allowable.
(f) Written down value at the end of the year.

19 Amounts admissible under sections-
a) 32AD, (b) 33AB, (c) 33ABA, (d) 35(1)(1), (e) 35(1)(ii), (f) 35(1)(iia), (g)
35(1)(iii), (h) 35(1)(iv), (i) 35(2AA), (j) 35(2AB), (k) 35ABA, (I) 35ABB,
(m)35AD, (n)35CCA, (0)35CCC, (p) 35CCD, (q) 35D, (r) 35DD, (s)35DDA,
(t)35E:

Amount debited to profit and loss account

Amounts admissible as per the provisions of the Income Tax Act, 1961 and
also fulfils the conditions, if any specified under the relevant provisions of
Income Tax Act, 1961 or Income Tax Rules,1962 or any other gUidelines,
Circular, etc. issued in this behalf.

20 Any sum paid to an employee as bonus or commission for services
(a) rendered, where such sum was otherwise payable to him as profits or

dividend. [Section 36(llliill

NIL

NIL

(b) Details of contributions received from employees for various funds as
referred to in section 36(1)(vCl)_:

Serial Nature of Sum received Due date The actual The actual date of payment to
number fund Z~;'OyeeS for payment ~~~unt the concerned authorities

21 (a) Pleasefurnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in
the nature of -
Capital expenditure
Personalexpenditure
Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like,
published by a political party
Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions
Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used
Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being force
Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above
Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited by
law

(b) Amounts inadmissible under section 40(a):-
(i) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

(A) Details of payment on which tax is not deducted:
(I) date of payment
(II) amount of payment
(III) nature of payment
(IV) name and address of the payee
Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid NIL

(B) during the previous year or in the subsequent year before the expiry of time
prescribed under section 200( 1)
(I) date of payment
(II) amount of payment
(III) nature of payment
(IV) name and address of the payee
(V) amount of tax deducted

NIL

NIL

NIL

3
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(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)
(A) Details of payment on which tax is not deducted: NIL

(I) date of payment
(II) amount of payment
(III) nature of payment
(IV) name and address of the payee

(6) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid NIL
on or before the due date specified in sub- section (1) of section 139.
(I) date of payment
(II) amount of payment
(III) nature of payment
(IV) name and address of the payee
(V) amount of tax deducted
(VI) amount out of (V) deposited, if any

(iii) as payment referred to in sub-clause (ib)

Details of payment on which levy is not deducted: NIL
(I) date of payment

(A) (II) amount of payment
(III) nature of payment
(IV) name and address of the~l'ee
Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid NIL
on or before the due date specified in sub- section (1) of section 139.
(I) date of payment
(II) amount of payment

(6) (III) nature of payment
(IV) name and address of the payer
(V) amount of levy deducted
(VI) amount out of (V) deposited, if any

(iv) under sub-clause (Ic) [Wherever applicable] NIL
(v) under sub-clause (iia) NIL
(vi) under sub-clause (iib) NIL
(vii) under sub-clause (iii) NIL

(A) date of payment
(6) amount of payment
(C) name and address of the payee

(viii) under sub-clause (iv) NIL
(ix) under sub-clause (v) NIL

(c) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission As per sch.21c
or remuneration inadmissible under section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3):
On the basis of the examination of books of account and other relevant

(A) documents/evidence, whether the expenditure covered under section 40A(3)
read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or Yes
account payee bank draft. If noh_QIeasefurnish the details:

Serial ~;ate of t,ature of rmount ~Iame and Permanent Account Number
number ayment ayment f the payee if available

On the basis of the examination of books of account and other relevant
documents/evidence, whether the payment referred to in section 40A(3A) read

(6) with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account Yespayee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the
_p_rofitsand gains of business or_Qrofessionunder section 40A(3A)·

~~~I
Serial I~ate of I~ature of fmount ~tmeand Permanent Account Number
number payment payment f the payee, if available Q- 1/ '<
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22

(e) provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7); NIL
(f) any sum paid by the assesseeas an employer not allowable under section 40A(9); NIL
(g) particulars of any liability of a contingent nature; NIL

amount of deduction Inadmissible in terms of section 14A in respect of the
(h) expenditure incurred in relation to income which does not form part of the total NIL

income'
(i) amount inadmissible under the proviso to section 36(1)(iii) NIL
Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium

NILEnterprises Development Act 2006.

Particulars of payments made to persons specified under section40A (2)(b). As per sch.23

Amounts deemed to be profits and gains under section 32ACor 32AD or 33A6 or 33A6A or
NIL33AC.

Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof. NIL
In respect of any sum referred to in clauses (a), (b), (c), (d), (e), (f) or (g) of
section 436, the liability for which:- NIL

(A) pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in
the assessment of any preceding previous year and was
(a) paid during the previous year;
(b) not paid during the previous year.

(6) Was incurred in the previous year and was

(a) paid on or before the due date for furnishing the return of income
of the previous year under section 139(1);

_{_b}_ not paid on or before the aforesaid date.
(State whether sales tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax, levy, cess, No
impost, etc., is passed through the profit and loss account.)

Amount of Central Value Added Tax credits/ Input Tax Credit(lTC) availed of or
(a) utilised during the previous year and its treatment in the profit and loss account and NILtreatment of outstanding Central Value Added Tax credits/ Input Tax Credit(ITC) in

the accounts.

(b) Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit NILand loss account.
Whether during the previous year the assesseehas received any property, being share of a
company not being a company in which the public are substantially interested, without Not Applicableconsideration or for inadequate consideration as referred to in section 56(2)(viia), if yes,

I please furnish the details of the same.
Whether during the previous year the assesseereceived any consideration for issue of
shares which exceeds the fair market value of the shares as referred to in section NA
56(2)(vii~ if_ye~_Qleasefurnish the details of the same.

(a) Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'Income Nofrom other sources' as referred to in section 5IKlliix)?
(b) If yes, please furnish the following details:

(i) Nature of income
(ii) Amount thereof

(a) Whether any amount is to be included as income chargeable under the head 'Income Nofrom other sources' as referred to in section 56_{(2)_(_x)?
(b) If yes, please furnish the following details:

(i) Nature of income
(ii) Amount (in Rs.) thereof

Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on
the amount borrowed) repaid, otherwise than through an account payee cheque [Section NIL
69D1.

(a) Whether primary adjustment to transfer price, as referred to in section 92CE(1), has
NO~~~been made during the previous year?

(b) If yes, please furnish the following details ~~nr19 Accountants o
5
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31

(i) Under which clause of section 92CE(l) primary adjustment is NILmade?
(ii) Amount (in Rs.) of primary adjustment

Whether the excess money available with the associated enterprise
(iii) is required to be repatriated to India as per the provisions of

section 92CE(2)?

(iv) If yes, whether the excess money has been repatriated within the
prescribed time
If no, the amount (in Rs.) of imputed interest income on such

(v) excess money which has not been repatriated within the prescribed
time

Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way Not Applicable(a) of interest or of similar nature exceeding one crore rupees as referred to in
section 94B(l)?

(b) If yes, please furnish the following details:
(i) Amount (in Rs.) of expenditure by way of interest or of similar nature incurred

(ii) Earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) during
the jlrevioUSLear lin Rs,J_

(iii) Amount (in Rs.) of expenditure by way of interest or of similar nature as per (i)
above which exceeds 30% of EBITDAas_j)erJiil above

(iv) Details of interest expenditure brought forward as per sub-section (4) of section NIL
94B

(v) Details of interest expenditure carried forward as per sub-section (4) of section NIL
94B

(a) Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance This clauseis
arrangement, as referred to in section 96, during the previous year? kept in abeyance

(b) If yes, please specify:- till 31-Mar-2020
(i) Nature of impermissible avoidance arrangement:

(ii) Amount (in Rs.) of tax benefit in the previous year arising, in
aggregate to all the parties to the arrangement:";

(a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in As per sch.31a
section 26955 taken or accepted during the previous year:

(i) name, address and Permanent Account Number (if available with
the assessee) of the lender or depositor;

(i1) amount of loan or deposit taken or accepted;

(iii) whether the loan or deposit was squared up during the previous
year;

(iv) maximum amount outstanding in the account at any time during
the previous year;
whether the loan or deposit was taken or accepted by cheque or

(v) bank draft or use of electronic clearing system through a bank
account;
in case the loan or deposit was taken or accepted by cheque or

(vi) bank draft, whether the same was taken or accepted by an account
payee cheque or an account payee bank draft.

Particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section NIL

(b) 26955 taken or accepted during the previous year:
name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee) of(i) the person from whom specified sum is received;

(ii) amount of specified sum taken or accepted;
whether the specified sum was taken or accepted by cheque or

(iii) bank draft or use of electronic clearing system through a bank
account;
in case the specified sum was taken or accepted by cheque or bank

(iv) draft, whether the same was taken or accepted by an account ~payee cheque or an account payee bank draft. ,.;? l:> L A

30B

30C
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I
(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government

I company, a banking company or a corporation established by the Central, State
or Provincial Act:l_

Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section NIL
269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction

i (ba) or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person,
during the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or
bank draft or use of electronic clearing system through a bank account:
(i) Name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)

of the payer;
(ii) Nature of transaction;
(iii) Amount of receipt (in Rs.);
(iv) Date of receipt;

I
Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section NIL
269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction

(bb) or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person,
received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an
account payee bank draft, during the previous year:
(i) Name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)

of the payer;
(ii) Amount of receipt (in Rs.);
Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in NIL
section 269ST, in aggregate to a person in a day or in respect of a single

(bc) transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a
person, otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing
system through a bank account during the previous year:
(i) Name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)

of the payee;
(ii) Nature of transaction;
(iii) Amount of payment (in Rs.);
(iv) Date of payment;
Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in NIL
section 269ST, in aggregate to a person in a day or in respect of a single

(bd) transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a
person, made by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or
an account payee bank draft, during the previous year:

(i) Name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)
of the payee;

(ii) Amount of payment (in Rs.);
(Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt
by or payment to a Government company, a banking Company, a post office
savings bank, a cooperative bank or in the case of transactions referred to in
section 26955 or in the case of persons referred to in Notification No. 5.0.
2065(E) dated 3,d Ju~ 2017)

Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an
As per sch.31c

(c) amount exceeding the limit specifled in section 269T made during the previous year

(i) name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)
of the payee;

(ii) amount of the repayment;
(iii) maximum amount outstanding in the account at any time during the previous

year;

(iv) whether the repayment was made by cheque or bank draft or use of electronic
clearing system through a bank account;

(v) in case the repayment was made by cheque or bank draft, whether the same
was repaid by an account payee cheque or an account payee bank draft.

LA~
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l Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount NIL
(d) exceeding the limit specified in section 269T received otherwise than by a cheque or

bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the
previous year

(i) name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)
of the payer;
Amount of repayment of loan or deposit or any speclfled advance received

(ii) otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system
through a bank account during the_Qfeviousyear.

Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount NIL
(e) exceeding the limit specified in section 269T received by a cheque or bank draft which

is not an account payee cheque or account payee bank draft during the previous
year:-

(i) name, address and Permanent Account Number (if available with the assessee)
of the payer;
Amount of repayment of loan or deposit or any speclfled advance received by a

(ii) cheque or a bank draft which is not an account payee cheque or account payee
bank draft during the previous year.

(Particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of any
loan or deposit or any specified advance taken or accepted from the Government, ,Government company, banking company or a corporation established by the Central,
State or Provincial Ac.tl_.

32 (a) Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to NIL
the extent available:

~ssessmeNature of ~mount as Amount as
Serial nt loss/allowa returned (in assessed (give Remarks
Number

~ear nce (in rupees) reference to
rupees) relevant order)

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the previous
(b) year due to which the losses incurred prior to the previous year cannot be allowed Not Applicable

to be carried forward in terms of section 79

(c) Whether the assesseehas incurred any speculation loss referred to in section 73 NILduring the previous year If yes _Q)easefurnish the details of the same.
Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of

(d) any speclfled business during the previous year, if yes, please furnish details of the NIL
same.
In case of a company, please state that whether the company is deemed to be

NAcarrying on a speculation business as referred in explanation to section 73, if yes,(e) please furnish the details of speculation loss if any incurred during the previous
_y_ear.

33 Section-wise details of deductions, if any, admissible under Chapter VIA or Chapter III NILI (Section 10& Section 10AA_1
Section under ~mounts admissible as per the provision of the Income Tax Act, 1961 and
which fulfils the conditions, if any, speclfled under the relevant provisions of Income
deduction is ~ax Act, 1961 or Income Tax Rules,1962 or any other guidelines, circular,
claimed etc, issued in this behalf.

34 Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Yes, As per sch.
(a) Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB, if yes please furnish: 34a

1 Tax deduction and collection Account Number (TAN)
2 Section
3 Nature of payment
4 Total amount of payment or receipt of the nature specified in column (3)
5 Total amount on which tax was required to be deducted or collected out of (4)
6 Total amount on which tax was deducted or collected at specified rate out of (5)
7 Amount of tax deducted or collected out of (6)
8 Total amount on which tax was deducted or collected at less than specified rate

out of (5)
9 Amount of tax deducted or collected on (8) ~
10 Amount of tax deducted or collected not deposited to the credit of the Central i~\!"L A/Vi::r~

Government out ofj_~ andj_!ll_ (I(};:~ -t- -"
"<:J: Chartered
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35

(b) Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted or tax Yes, As per sch.
collected. If ye~ease furnish the details: 34b

Whether the statement of tax deducted
Tax deduction

Due date Date of or collected contains information about
and collection Type of for furnishing, all details/transactions which are
Account Number Form furnishing if furnished required to be reported. If not, please
(TAN) furnish list of details/transactions which

are not reported.

(c) Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(lA) or section Yes, As per sch.
206C(7). If yes _QIeasefurnish: 34c

Tax deduction and collection
fA-mountof interest

~mount paid out of column (2) alongunder section
Account Number (TAN) 201(lA)/206C(7) is jwith date of payment.

payable

(a) In the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of goods Not Applicable
traded:
(i) opening Stock;
(ii) purchases during the previous year;
(iii) sales during the previous year;
(iv) closing Stock;
(v) shortage/excess, if a~

(b) In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the principal items Not Applicable
of raw materials, finished products and by-products:
A Rawmaterials :

(i) opening stock;
(ii) Purchasesduring the previous year;
(iii) consumption during the previous year;
(iv) sales during the previous year;
(v) closing stock;
(vi) yield of finished products;
(vii) percentage of yield;
(viii) shortage/excess if any.

B Finished products/By-products: Not Applicable
(i) opening stock;
(ii) purchases during the previous year;
(iii) quantity manufactured during the previous year;
(iv) sales during the previous year;
(v) closing stock;
(vi) shortage/excess if any.

In the case of a domestic company, details of tax on distributed profits under section 115- Not Applicableo in the following form: -
(a) total amount of distributed profits;
(b) amount of reduction as referred to in section 115-0(lA)(i);
(c) amount of reduction as referred to in section 115-0(lA)(ii);
(d) total tax paid thereon;
(e) dates of payment with amounts.

(a) Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend No
as referred to in section 21_22)(e)?

(b) If yes, please furnish the following details:
(i) Amount received (in Rs.) NIL
(ii) Date of receipt

Whether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if any, of disqualification or
~Adisagreement on any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the cost

auditor.
Whether any audit was conducted under the Central ExciseAct, 1944, if yes, give the

~A ?:tA~~details, if any, of disqualification or disagreement on any matter/item/Value/quantity as
may be reported/identified ~ the auditor. .&\l>--;;_ .A

9 liI~-If "f hartered 9"\i:2. Account~) (') ':
'\ O~!~,* ;, l

36

36A
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39 Whether any audit was conducted under section 72A of the FinanceAct,1994 in relation to
valuation of taxable services, if yes, give the details, if any, of disqualification or

~Adisagreement on any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the
auditor.

40 Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous As per schAO
year:
1. Total turnover of the assessee
2. Gross profit/turnover
3. Net profit/turnover
4. Stock-in-trade/turnover
5. Material Consumed/finished goods_produced
(The details required to be furnished for principal items of goods traded or manufactured or
services renderecll

41 Pleasefurnish the details of demand raised or refund issued during the previous year under
any tax laws other than Income Tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 along with details NIL
of relevant proceeding_s.

42 (a) Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.61 or Form No. 61A Noor Form No. 61B?
(b) If yes, please furnish: NIL

Income-tax ~hether the Form contains informationDepartment rT"ypeDue date Date of fibout all details/ transactions which areReporting
pf Ifor ~urnishing, if required to be reported. If not, pleaseEntity Form Ifurnishing ~urnished ~urnish list of the details/transactionsIdentification ~hich are not reported.Number

43 (a) Whether the assesseeor its parent entity or alternate reporting entity is liable to Nofurnish the re_portas referred to in section 28~~
(b) if yes, please furnish the following details:

(i) Whether report has been furnished by the assessee or its parent
enti!t_ or an alterna_~~reporting entity

(ii) Name of parent entity
(iii) Name of alternate reporting entity (if applicable)
(iv) Date of furnishing of report

(c) if not due, Expected date of filing
44 Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST: This clause is

Total amount Expenditure in respect of entities registered under GST kept in abeyance
of Relating to Expenditurerelating till 31-Mar-2020Relating to Relating to frotalExpenditure ~oo~s or Entities falling 1,0entities not
incurred under other payment to registered underF'ervlces registered registered ~STduring the ~xempt from je0mposition ~ntities ~ntitiesyear i§ST ~cheme

Agarwal Aman &. Co

Place:SILIGURI
Date: 31-10-2019

Nameof the signatory:

• /1* * -o!!lLIG\f2\ /
(Signature and stamp/seal of the signatory)

AMAN AGARWAL

Full Address:

Proprietor, M. No. 307401
Firm reg. No. 328876E

Bidhan Market Road, Siliguri 734001 West
Bengal

10



Schedules to Form 3eD - Mis DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS - A. Y. 2019-20

9a: Details of profit sharing ratio
Name Profit share %

1 MOHAMMADZAHUR 25
2 NISHITH KUMARAGARWAL 75

Total 100

10· Details of business \ profession
Sector Sub-Sector Code Particulars of change

1 Real Estate & Renting Others 07005 No Change

11b: Books maintained
Address

1 Bank book Neelkamal Plaza,Opp. Meghdoot Cinema Hall, Hill Cart Road, Siliguri-
734 001, West Bengal

2 Cashbook -do-
3 Journal -do-
4 Ledger -do-
5 Purchaseregister -do-
6 Sales register -do-

11c: Books I documents examined
1 Bank book
2 Cash book
3 Journal
4 Ledger
5 Purchaseregister
6 Sales register

13,. Disclosure as per ICDS
ICDS Disclosure

The fundamental accounting assumptions of Going
1 ICDS I - Accounting Policies concern, Consistency and Accrual Concept are

followed. There is no change in accounting policies
duril}g_the previous year having any material effect.

2 ICDS II - Valuation of Inventories Inventories have been valued at cost or net realizable
value whichever is lower.

3 ICDS III - Construction Contracts NA
The revenue from sale of goods has been recognized
as and when the sale has occurred with reasonable

4 ICDS IV - Revenue Recognition certainty of its collection. There was no amount
which has not been recognized as revenue during the
previous year due to lack of reasonable certainty of
its ultimate collection.
Tangible Fixed Assets have been shown with actual

5 ICDSV - Tangible Fixed Assets cost plus other incidental cost but minus depreciation
as per IT Act 1961. The fixed assets have not been
revalued during the year.

6 ICDSVII - Governments Grants NA
7 ICDS IX - Borrowing Costs NA

Provision has been recognized on the basis of
ICDSX - Provisions, Contingent Liabilities reasonable certainty and has been made with proper

8 degree of estimation to be payable at future date ac:.,and Contingent Assets a result of past events. No contingent Liability or{~ Ail
Asset has been recognized duril}g_the P.Y. iL_Q;- "'I

110 .vflartered
11 <i. Accountants

* k·
*



Schedules to Form 3eD - Mis DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS - A.Y. 2019-20

17: Section 43CA or SOCapplicable cases

Details of property Address Consideration Value adopted or Sectionreceived or accrued assessed or assessable
PANCHANI SUNDER APARTMENT,

1 Flat No. G-2 P.S. PRADHAN NAGAR, 32,28,630 34,97,530 43CA
SIUGURI-734003, West Bengal

12



Schedules to Form 3eD - Mis DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS - A.Y. 2019-20
18 (il' Depreciation allowable under the Act
Block of Assets Rate W.D.V. as on Additions Up Additions Deletion Total Depreciation W.D.V. as on

01.04.18 to 3.10.18 after 3.10.18 31.03.2019
8- Computer,Energysavingdevices, 40% NIL NIL 30,376 NIL 30,376 6,075 24,301etc.

Total 30,376 30,376 6,075 24,301

13



Schedules to Form 3eD - Mis DARJEEUNG REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS - A. Y. 2019-20

. 18 (ii): Details of Additions to Fixed Assets
Block of Assets Amount Date of Date put to use Adjustments,if

purchase al}Y_

8- Computer, Energy saving devices, etc. 30,376 08-Feb-2019 08-Feb-2019
Grand Total 30,376

21c: Inadmissible expenses u/s 40(b)/40(ba)

Particulars Section Amount Debited Admissible Inadmissible Remarksto P/L A/C Amount Amount
55208 (Interest debited in P

Interest 40(b) 55,208 55,208 NIL & L A/c) less 55208 (Interest
allowable u/s 40b)
320000 (Remuneration

Remuneration 40(b) 3,20,000 3,20,000 NIL debited in P & L A/c) less
320000 (Remuneration
allowable u/s 401>l_

23· Payments to specified persons u/s 40A(2)(b)
Name Amount Relation PAN Nature of Transaction

1 MOHAMMAD ZAHUR 13,802 PARTNER AADPZ 7211 K INTEREST ON
CAPITAL

2 NISHITH KUMAR AGARWAL 41,406 PARTNER ACCPA 8183 G INTEREST ON
CAPITAL

3 MOHAMMAD ZAHUR 80,000 PARTNER AADPZ 7211 K REMUNERATION
4 NISHITH KUMAR AGARWAL 2,40,000 PARTNER ACCPA 8183 G REMUNERATION

Total 3,75,208

31a' Loansl Deposltsl sums accepted u/s 26955

Maximum Accepted Accepted
Name Address PAN Amount of squared Amount by by Alc

deposit! loan Cheque/D payeeup o/s D/ECS Cheque/DD

1 BI5HWAKARMA SILIGURI AATFB 6241 R 20,00,000 Yes 20,00,000 ECS NAREAL BUILD

2 B R REAL ESTATE SILIGURI AADCB 2220 K 3,30,000 No 3,30,000 ECS NAPRIVATE LIMITED

3 RADIAL TIE UP KOLKATA AADCR 4769 F 20,00,000 No 20,00,000 ECS NAPVT LTD

4 SURJEYPRASAD RANIPOOL 5,00,000 Yes 5,00,000 ECS NASHARMA
Total 48,30,000

31c' Loansl Depositsl sums repaid u/s 269T

Amount of Maximum Repaid by Repaid by
Name Address PAN Amount Cheque/DD/ Alc payeerepayment

o/s ECS Cheque/DD

1 BISHWAKARMA SILIGURI AATFB 6241 R 20,00,000 20,00,000 ECS NAREAL BUILD

2 SURJEYPRASAD
RANIPOOL 5,00,000 5,00,000 ECS NASHARMA

Total 25,00,00
0 .d::r...1A£'

rr~~<'(3 Charterec
<!. ACCOU~:i

* /
oS'lL_/G '--_ -14



Schedules to Form 3eD - Mis DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS - A.Y. 2019-20
34a' Deduction or collection of tax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB

Amount of tax
Total amount on Total amount Total amount deducted or

Tax deduction Total amount of which tax was on which tax Amount of on which tax Amount of collected not
and collection Sectio payment or receipt required to be was deducted tax deducted was deducted tax deducted deposited to

Account Number Nature of payment of the nature deducted or or collected at or collected or collected at or collected the credit ofn specified in column less than the Central(TAN) collected out of specified rate out of (6) on (8)(3) (4) out of (5) specified rate Government
out of (5) out of (6) and

-_._-_ ~~-f-~-~--~-~.-~--~-~------I------~ -----
(8) _-._ ...

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 CAL0108 194C Paymenlsto contractors 93,52,200 89,67,790 89,67,790 96,883 NIL NIL NIL670

2 CAL0108 194H Commissionorbrokerage 30,000 30,000 30,000 1,500 NIL NIL NIL670 f--~ - ---- -_".- - --- ---,._,_, ---~---".,-,.,.".--,--- ---- ----------,_

3 CAL0108 194J Feesfor professionalor 80,000 80,000 80,000 8,000 NIL NIL NIL670 I technicalservices
[ Total I 94,62,200 90,77,790 90,77,790 1,06,383 0 0 0

15



Schedules to Form 3eD - Mis DARJEEUNG REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS - A.Y. 2019-20
34b: TOS/TCSreturns

Whether the statement of tax
deductedor collectedcontainsTax deduction and Type of Date of information about all

collection Account Number Due date furnishing, if details/transactionswhich are required
(TAN) Form

furnished to be reported. If not, pleasefumlsh
list of details/transactionswhich are
not reported.

CALD10867D 26Q 31-Jul-2018 02-Aug-2018
CALD10867D 26Q 31-0ct-2018 31-Jan-2019
CALD10867D 26Q 31-Jan-2019 31-Jan-2019
CALD10867D 26Q 31-May-2019 ll-Apr-2019

34c· Interest under section 201(1A) or section 206C(7)
Tax deduction and Amount ofcoliection Account Number Amount paid out of column (2) Date of payment

_iTANl interest

1 CALD10867 D 1,623 NIL NIL
2 CALD10867 D 138 138 22-Jan-2019
3 CALD10867 D 390 270 22-Jan-2019
4 CALD10867 D 358 358 29-May-2018
5 CALD10867 D 30 30 12-Feb-2019
6 CALD10867 D 209 209 08-Apr-2019

Total 2,748 1,005

40· Accounting Ratios
Current year Ratio to Last year Last year

amount turnover(%) amount %--,-_.,-"---

1 Total turnover of the assessee 3,47,35,631 33,50,000
2 Gross profit/turnover 21,76,835 6.27 4,75,958 14.21
3 Net proflt/tu rnover 3,80,425 1.1 -1,01,163 -3.02
4 Stock-in-trade/turnover NIL NIL NIL NIL
5 Material consumed to Finished goods NIL NIL

Material consumed NIL NIL
Finished goods NIL NIL

Place: SILIGURI
Date: 31-10-2019 Proprietor,M.No.307401

Firmreg. No.328876E

16



DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPER
NEELKAMAL PLAZA, OPP. MEGHDOOT CINEMA HALL

HILL CART ROAD, SILIGURI

Liabilities Amount (Rs.) Amount (Rs.) Assets Amount (Rs.) Amount (Rs.)

PARTNERSCAPITALAlC FIXEDASSETS
As per schedule "A" 20,91,049.81 As per schedule "B" 24,301.27

UNSECUREDLOANS CURRENTASSETSLOANS~ ADVANCES
As per details 23,30,000.00

CURRENTASSETS
CURRENTLIABILITIES Closing Stock( as taken valued and 1,71,22,583.00
SundryCreditors 78,28,739.00 certified by a partner)
AdvanceFor Flat 1,90,21,150.88
Other Liabilities 5,87,343.58 2,74,37,233.46 SundryDebtors 8,32,042.00

Cash at Bank Alc 4,26,048.00

Cash in hand (As certified by partner) 5,49,661.00

LOANS,ADVANCES& DEPOSITS
Loan& Advance(Assets) 1,12,41,076.00
Advanceto Suppliers 16,62,572.00 1,29,03,648.00

3,18,58,283.27 3,18,58,283.27
-

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH 20a

In terms of our report of even date

PLACE: Siliguri.

DATED: 31st day of October, 2019 Proprietor
MembershipNo. 307401

/ Oari~eling Real Estate Agents &::crs

J _/~.Jl\~IV-A./Tt(f Par\,c



DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPER
NEELKAMAL PLAZA, OPP. MEGHDOOT CINEMA HALL

HILL CART ROAD, SILIGURI

TRADING AND PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 20"
Particulars Amount Particulars Amount

To Opening Stock 2,02,23,645.00 By Sale 3,47,35,631.00
" Purchase 2,03,00,281.69 " Closing Stock 1,71,22,583.00
" Direct Expenses 91,57,452.00

" Gross Profit CIF 21,76,835.31
5,18,58,214.00 5,18,58,214.00

To Accounting Charges 60,000.00 By Gross Profit 21,76,835.31
" Advertisement & Publicity 5,932.00 " Discount Received 132.00
" Audit Fees 12,000.00

" Bank Charges 8,557.00

" Comission on Sales 30,000.00

" Conveyance & Travelling 12,106.00

" Driver Salary 1,14,000.00

" Fuel & Power Expenses 15,100.00

" GST Borne by self 7,70,572.26

" Interest on IDS 2,837.00

" Interior Expenses 25,000.00

" Miscellaneous Expenses 53,125.00

" Mobile & Internet Expenses 12,118.00

" Printing & Stationery 15,410.48

" Profession Tax 2,500.00

" RoundcdOtT 1.38

" Salary to StatT 2,76,000.00

" Depreciation 6,075.00

" Net Profit CID 7,55,633.19
21,76,967.31 21,76,967.31

To Interest to Partners 55,208.00 By Net Profit BID 7,55,633.19

" Salary to Partners 3,20,000.00

" Net Profit (transferred to 3,80,425.19
Partners capital ale)

7,55,633.19 7,55,633.19

-
In terms of our report of even date

PLACE: Siliguri.

DATED: 31st day of October, 2019

Darjeeling Real Estate Agents & Developer;;

--4_"x.{-[, i:(,t-Wv1:J4'Yi~
- 0-·, .



DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPER
NEELKAMAL PLAZA, OPP. MEGHDOOT CINEMA HALL
HILL CART ROAD, SILIGURI

SCHEDULE"A"

D ·1 fP C . IA 3 M 09etal s 0 artners allts ccount as on Ist arch 2 1
Name of Partner Opening Addition Interest Salary Share of Withdrawls Closing

Balance Profit Balance
MohammedZahur 1,53,354.16 - 13,802.00 80,000.00 95,106.00 - 3,42,262.16

Nishith Kumar Agarwal 4,60,062.46 19,00,000.00 41,406.00 2,40,000.00 2,85,319.19 11,78,000.00 17,48,787.65

TOTAL 6,13,416.62 19,00,000.00 55,208.00 3,20,000.00 3,80,425.19 ll,78,OOO.00 20,91,049.81

SCHEDULE"B"
Details of Fixed Assets as on 3Ist March 2019
Name of Opening Addition Addition Sale depreciation Closing
Item Rate Balance as on up to after during the Total during the Balance on

01.04.2018 30.09.2018 30.09.2018 year year 31.03.2019

Computer 40% - - 30,376.27 - 30,376.27 6,075.00 24,301.27

TOTAL - - 30,376.27 - 30,376.27 6,075.00 24,301.27

DarjeelingReal EstateAgents& ::Irs

--{_b~lLl ~(~V1r
Partner
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DARJEELING REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPER
NEELKAMAL PLAZA, OPP. MEGHDOOT CINEMA HALL
HILL CART ROAD. SILIGURI

Details of Balance Sheet and P & L Account as on 31st March 2018

Particulars Amount Amount
DIRECT EXPENSES
Electric Expenses 85,882.00
Eng.Exp 50,000.00
Freight& Forwarding Expenses 28,750.00
Labour Charges 86,3I,860.00
Site Expenses 42,960.00
Site Guard Salary 96,000.00
SiteManager Salary 1,92,000.00
Soil Testing Charges 30,000.00 91,57,452.00

SUNDRY DEBTORS:
Bhupendra Pokhrel 2,30,042.00
Tanuj Kumar 4,02,000.00
Vivek Subba 2,00,000.00 8,32,042.00

ADVANCE TO SUPPLIERS :
Brijstar Green Energy PvtLtd 10,92,I02.00
M& C Iron Stores 1,50,000.00
OmHardware 24,330.00
Shrawan Enterprises 3,96, I40.00 16,62,572.00

ADVANCE FOR FLAT
Anu Ranjita Prasad 22,500.00
ArindamDutta 29,05,679.56
Binod Yonzon 34,87,500.00
Chandra Rekha Sharma 13,41,884.00
Garjbir Thapa 33,30,044.64
Jai Narayan Sapkota 33,24,000.00
Malati Sharma 34,46,150.00
MeeraModi & Yogesh Prasad 11,63,392.68 1,90,21,150.88

OTHER LIABILITIES:
Audit Fees Payable 12,000.00
TDSPayable 33,412.00
GSTPayable 5,41,931.58 5,87,343.58

Oarieeling Real Estate Agents &~OeVelopers

~.t-L /:ytuVA
Partner
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SUNDRY CREDITORS:
BabluDas 9,69,600.00
Kushal Barman 15,52,000.00
Malin Roy 8,05,500.00
Naresh Kumar Das 8,30,350.00
Ranjit Saba 16,12,000.00
Aditi Builders 95,418.00
Airan Udyog 77,160.00
Ashok Hardware Agencies 3,24,682.00
Durga Iron Stores 1,67,816.00
Fire Protection 31,484.00
Kone Elevator India Pvt Ltd 1,67,118.00
Maa Tara Traders 2,00,000.00
MangalamAgencies 3,900.00
P.M. Mercantiles 93,051.00
Rahul Hardware Stores 11,283.00
SRKTrading 1,19,001.00
Tejpal& Sons 35,844.00
Ujhania Trading Co 7,32,532.00 78,28,739.00

LOANS & ADVANCES:
Greentop Vinimay Pvt.Ltd (Asset) 15,95,000.00
Khalique Ahmed 1,00,000.00
Magnetic Vincom Pvt Ltd 1,40,000.00
MamtaAgarwal (C/o Nisith Kr. Agarwal) 35,000.00
MamtaAgarwal (C/o Sanjiv Ag) 15,00,000.00
MukeshNemani 2,06,076.00
Panchnai Associates 19,00,000.00
SaanikaDevelopers 4,00,000.00
SarvambhVanijya Pvt Ltd 32,10,000.00
ShivshankarEvclave Pvt Ltd 70,000.00
Shree ShyamImpex 3,50,000.00
Sunil Kumar Agarwal 55,000.00
Sunil Singh 5,00,000.00
Topwell Developers Consultants Pvt Ltd 11,80,000.00 1,12,41,076.00

FLAT SALE :
Anu Ranjita Prasad 34,25,025.00
Digamber Kumar Gupta 36,21,000.00
RamendraNath Choubey 36,34,000.00
Joy Kumar Chettri 36,34,000.00
Bindu Sharma& Prajjwal Pokhrel Sharma 34,36,500.00
Bhupendra Pokhrel 33,00,000.00
Mr.Wangchen Lama 35,65,280.00
Birendra Kujur 32,28,630.00
Pankaj Kumar Upadhay 36,00,000.00
Vivek Subba 32,91,196.00 3,47,35,631.00

UNSECURED LOANS:
B R Real Estate Pvt Ltd 3,30,000.00
Radial Tie Up Pvt Ltd 20,00,000.00 23,30,000.00

J
DarjeelingRealEstateAgents& Devel::.o

--~J;'odi{-1~ULV-cr...,"
, <,...-:tli,V'



MIs DARJEELING REAL ESTATEAGENTS & DEVELOPERS
NEELKAMAL PLAZA, HILL CART ROAD

SILIGURI - 734001

NOTES ON ACCOUNTS

1. SYSTEM OF ACCOUNTING:

The Firm maintains its accounts on mercantile basis. All incomes and expenses are
being accounted for on accrual basis except for those items the amounts whereof
cannot be determined or are negligible.

2. DEPRECIATION:

Depreciation on fixed assets has been provided in accordance with the Income Tax Act,
1961 at the rate as specified in the said Act.

3. FIXED ASSETS:

Fixed Assets has not been revalued during the year.

4. RECOGNITION OF INCOME & EXPENDITURE:

All known Incomes & Expenditures having a material bearing on the financial Statement
have have been recognized on accrual basis.

Place: Siliguri

rwal Aman & Co.
,....,,·'~red Accountants

.0/ ~
(Aman Agarwal)

Proprietor
Membership No. 307401

Date: 31st day of October, 2019



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, 2019-20

ITR-4 , ITR-S, ITR-6,ITR-7 filed and verified electronically]

';j ~ ::T·;:;n;n·.;··:n.·~
:\ame PAN
[)ARJITLINU REAL ESTATE AGENTS & DEVELOPERS IAA.lFD0844L

I'"
f- Flal/l)oorlBlock "0 Name Of Premises/Building/Village

~ .... NEEL KAMAL PLAZA.OPP MEGIlDOOT
Form Number. IITR-5

I
i~ CINEMA HALL- -~C: Road/Street/Pust ()I1if..'l' ..\rca/Locality
~g:=: uu.r. CART ROAD
~~~

Status Firm~~;Town/Cil)/Dislricl State Pin/ZipCode Filed u/s::;:~ --~~ SILIGURI WEST BENGAL
ir: 734001 139(1loOn or before due date'"E:

:\sscssin:,! Officer Details (\\'ard/Circle) IWARD I(I)SILIGURI
1

c·filin~Acknowledgelnent :\ umber 1247433431311019 II
I Gross total income 1 649325
2 Total Deductions under Chapter-Vi-A 2 0
J Tntal lucome 3 649330

'" 3. 649330.-. 3_ Deemed Tutal lncorne under AMT/,\I"\T

z z 3h Current YeurInss. if any 3b 0-'":.. '" 4 Xct lax payable 4 202591'"z 1= s Interesr and Fee Pa~'ahle 5 24399z
~ .- (, Total tax. interest and Fee payable 6 226990- a Advance Tax 7a 0v. 7 Taxes Paid.- "' b TDS 7b,_

0- c TeS 7c 0
d Self Assessment Tax 7d 230000
e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e 230000

8 Tax Payable (6-70) 8 0
9 Refund (70-(') 9 3010

10 Exempt lncome LAgriculture
10I Others

'ISITII ""L\R ,\G,\lm'AL having PAN ACCI'A8183G on 31-10-201923:02:28 from IP address

income Tux Return submitted electronically on. 31-10-2019 23:02:28 from IP address 117.201.116.197 and veri tied by

117.201.111>.197 using Digital Signature Certificate (DSq

DSC details: I"',)H6978C\=l'-;\ludhnl Sub CA rOl' Class 2 Individual 2014.0li=Certifying Author'lty.Oeefvludhra Consumer Services Limited,C=IN



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year
[Where the data of the Return of Income in Form ITR·1 (SAHAJ), ITR.2, ITR.3, 2018-19
ITR-4 , ITR·5, ITR·6,ITR·7 transmitted electronically with digital signature)

!JJlli..:..
'amI.' PAN
IHR.IEEI.I\(; I~EAL ESTATE AGEyrS & DEVELOPERS IAAJFD0844L I'" FI.t/l)oorllllock No Name Of Premises/BulldingNiliage Form No. which

r-
~.

NEEL KAMAL PLAZA,OPP MEGHDOOT has been
IITR.5

I

~:::
electronicallyzZ CINEMA HALL::: z
transmitted~F~ Road/Street/Post Office Area/Locality

~~~ 1111.1.CAin IWAIl SILlGlIRI
~;: ~

Status Firmt..I. "J:

!~~
Town/Cit~·/I)i,triet State Pin/ZipCode Aadhaar Number/Enrollment 10

~::;~f=
~~ SII.IGI'RI WEST BENGAL:;;= 734001"t

Designation of AO(Ward/Circle) liTO WARD· 1(3). SILIGURI
IOriginal or Revised lORIGINAL J

E·liling ACKnO\\ lcdgcrncrn Number I3695()43 I 1311018 ) IDate(DD/MMIYYYY) 31·10·2018
1 Gross total income 1 0
2 Deductions under Chapter- VI-A 2 0
.' TlHal Income

3 0
'" 3a 101163... 3a Current Year loss . ilany

Z ~ 4 Net tax payable 4 0
'"

0
.. " 5 lntcrcst and Fee Payable 5'"
~
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